полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _
о предоставлении дополнительного оплачиваемого выходного дня

____________________

В соответствии со статьей 262 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить ___________ года _____________________ дополнительный оплачиваемый выходной день по уходу за ребенком-инвалидом в возрасте до 18 лет.

Основание: личное заявление _____________, справка об инвалидности _____________ от __________ (из органа социальной защиты).

___________________________________

С приказом ознакомлен(а):

____________________________________
__________